
                ROMÂNIA
_____________________________________________________________________

 PRIMĂRIA ORAŞULUI NĂDLAC
Oraşul Nădlac –315500,  str. 1 Decembrie nr.24, Tel. 0257/474844  Judeţul Arad

e-mail :  office@primaria-nadlac.ro   ,  www.primaria-nadlac.ro

DISPOZIŢIA  nr.
Din 24.09.2025

privind convocarea Consiliului local al oraşului Nădlac în şedinţa ordinară din data de
30.09.2025

           Primarul oraşului Nădlac,
Având în vedere :
- prevederile art.133 (1), art.134, art.135, art.155(1), lit.d, (5), lit.c, art.196(1), lit.b

din Ordonanța de urgență nr.57/2019 privind Codul administrativ, actualizată

D I S P U N   :  

      Art.1. Se convoacă Consiliul local al oraşului Nădlac în şedinţa ordinară pentru data de
30.09.2025, orele 17,oo, la sediul primăriei oraşului Nădlac- sala de ședințe cu participarea
fizică și/ sau online, la care se propune următorul proiect al ordinei de zi:

1

http://www.primaria-nadlac.ro/
mailto:primaria.nadlac@rdslink.ro


Inițiator:

2



1.Proiect  de  hotărâre  privind  aprobarea  ordinei  de  zi  a
şedinţei ordinare a Consiliului local din data de 30.09.2025.

2.Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al
ședinței extraordinare a Consiliului Local din data de 20.08.2025.

3.Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al
ședinței ordinare a Consiliului Local din data de 26.08.2025.

4.Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al
ședinței extraordinare a Consiliului Local din data de 10.09.2025.

5.Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al
ședinței extraordinare a Consiliului Local din data de 17.09.2025.
          6.Proiect de hotărâre  privind aprobarea instituirii cu titlu
gratuit a unui drept de superficie  și a unui drept de servitute de
trecere asupra terenului în suprafață de 1.407 mp parcela cu nr.
cadastral  317875,  evidenţiată   în   CF  nr.  317875  Nădlac  și
terenului  în  suprafață  de  2.257  mp  parcela  cu  nr.  cadastral
317844, evidenţiată  în  CF nr. 317844 Nădlac. 
          7.Proiect de hotărâre privind aprobarea Metodologiei de
atestare a administratorilor de condominii pe raza U.A.T. Nădlac.

8.Proiect de hotărâre privind acordarea unui mandat special
reprezentantului Consiliului Local al Orașului Nădlac în Adunarea
Generală a Asociaţilor Asociației de Dezvoltare Intercomunitară de
Transport Public Arad în vederea aprobării modificării Contractului
de  delegare  a  gestiunii  Serviciului  de  transport  public  local  nr.
704/02.12.2019.
          9.Proiect de hotărâre privind reglementarea juridică a unor
terenuri din intravilanul orașului Nădlac.
         10.Proiect de hotărâre privind rectificarea înscrierilor din CF
nr.320271 Nădlac.
          11.Proiect de hotărâre privind modificarea rețelei școlare
pentru  anul  școlar  2025-2026  în  cadrul  unității  administrativ-
teritoriale Nădlac.

12.Diverse.

      Primar oraș Nădlac     Contrasemnează pentru legalitate
   Mircea-Laurențiu Onea      Secretar general
              Alexandru Gros

- Primar

- Primar

- Primar 

- Primar

- Primar

- Primar 

- Primar 

- Primar

- Primar

- Primar 

- Primar 

   

3



 

 

4


	PRIMĂRIA ORAŞULUI NĂDLAC
	e-mail : office@primaria-nadlac.ro , www.primaria-nadlac.ro

